

Editörden

Dergimizin 13. cilt 1. sayısı ile yeniden birlikteyiz. Dergimizin şekilsel değişimi ve alan editörlerimizin bir önceki sayıda da olduğu gibi bizlere destek vermeleri, belirtilmesi gereken önemli hususların başında gelmektedir. Yeni sayıda dil editörlerimizin verdiği destek de dergimiz için oldukça değerlidir.

Bu sayımızda toplam 7 makalemiz mevcuttur. İlk makale, Maraş, Erzurum ve Karaman eyaletlerine ait 1 numaralı Ahkâm Defterleri'nin tarih araştırmalarındaki önemine vakıf özelinde yer veren *“Ahkâm Defterleri'nin Vakıf Araştırmalarındaki Yeri (1 Numaralı Erzurum, Karaman ve Maraş Ahkâm Defterleri)”* başlıklı çalışmadır.

İkinci makale, Seneca'nın eserlerindeki anlatımlarında belirgin bir tema teşkil eden emeklilik sürecine ilişkin anlatımlarını inceleyen *“Emeklilik Sürecine İlişkin Görüşler: Seneca'nın Eserleri Üzerine Bir İnceleme”* başlıklı çalışmadır.

“İlkokullar İçin Akran Zorbalığı Önleme Modülünün Tanıtımı” başlıklı üçüncü makalede, ilkokullar için geliştirilen bibliyoterapi ve yaratıcı drama temelli akran zorbalığı müdahale programına ilişkin alan araştırması sonuçları ele alınmıştır.

Dördüncü makale, Mustafa Çiftci'nin anlatılarında yer alan kültürel unsurları inceleyen *“Mustafa Çiftci'nin Öykülerinde Kültürel Unsurlar”* başlıklı çalışmadır.

Beşinci makale, salgın döneminin finansal piyasalar üzerinde nasıl bir etkiye sahip olduğunu konu alan *“Covid-19'un Finansal Piyasalar ve Yatırım Tercihleri Üzerindeki Etkisi”* başlıklı çalışmadır.

Altıncı makale, lisansüstü öğrencilerin, kütüphaneye ilişkin duygu ve düşüncelerinin kaygı odağında ortaya koyan *“Lisansüstü Öğrencilerde Kütüphane Kaygısının Kütüphane Kullanımına Etkisi: Çankırı Karatekin Üniversitesi Örneği”* başlıklı çalışmadır.

Son makale ise, ABD'de başkanın kararname yetkisini ayrıntılarıyla inceleyen *“Amerika Birleşik Devletleri'nde Başkanın Kararname Çıkarma Yetkisi”* başlıklı çalışmadır.

Dergimizin oluşumunda ve yayımlanmasında emeği geçen başta Enstitü Müdürü ve baş editör Sayın Prof. Dr. Coşkun POLAT ile Editör Yardımcısı Doç. Dr. Selim CENGİZ olmak üzere tüm alan editörlerimize, bu sayının hakemlerine ve yazarlarına teşekkür ederim.

Doç. Dr. Barış ÖZTUNA

Sayı Editörü